
第117回触媒討論会 

企業出展のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、来る2016年3月21日（月）と3月22日（火）の2日間、大阪府立大学中百舌鳥キ

ャンパスにおきまして、触媒学会の主催による第117回触媒討論会を開催いたします。

本討論会におきましては、主に国内の大学、研究機関、企業などから研究者が集まり、

最新の研究テーマについて活発な議論を行い、多くの有意義な研究成果が生み出されて

おります。  

 本討論会を開催するにあたりましては、当日講演会場（A会場）の傍に企業展示のた

めの専用ブースを設ける予定です。このような時期に大変恐縮ではございますが、貴社

の展示をお願い申し上げる次第でございます。運営におきましては、予算緊縮を心がけ、

できる限り多くの研究者に参加して頂き、活気にあふれる有意義な討論会となりますよ

うに鋭意努力をいたす所存でございます。今後の触媒学会の発展と触媒研究による現代

社会の課題解決を支えるため、引いては日本が誇る科学技術水準をより一層高めるため、

ご支援を賜りますようお願い申し上げます。  

敬具 

 

2015年12月吉日 

第117回触媒討論会実行委員長 

松岡雅也（大阪府立大学大学院工学研究科） 

  


